REPUBLIKA"E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DURRES-KAVAJE-KRUJE

Nr. 12045 Prot. Tirané, mé 04.08.2025

URDHER

Nr. 1747 date 04 / 08,2025
PER

AFISHIM PUBLIK
Drejtoria Vendore e Kadastres Durres-Kavaje-Kruje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020
“Pér pércaktimin e rregullave t€ hollé€sishme pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, té objekteve
pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionale dhe t€ oborreve né pérdorim”.

URDHEROJ

1. Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne

piken 22 te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave t&€ hollésishme
pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t€ oborreve n€ pérdorim” per Kastriot Y1li Rrapushi, Dneard Durim
Rrapushi,Ritvana Daut Kiku dhe Ilia Kozma Teneqexhiu.
Té€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, si dhe ato t€ evidentimit né
terren, sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né¢ ambientet e drejtorisé vendore té
ASHK-sé, si dhe n€ fagen zyrtare on-line.

2. Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese e dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.

3. Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori 1 Kalimit te Pronesise te Tokes Bujgésore
dheLegalizimit dhe Planifikimit Urban.

4. Ky urdher hyn ne fugi menjehere.

Digitally signed by

KOI’IC/eratOLA_ LlIIAHiore N AlborenLimani

Date: 2025.08.04

Li mani 11:35:55 +02'00"
Me urdhér dhe delegim
ZV/DREJTOR
FLORIAN XHARJA DREJTOR
ELVIS PENGILI
KRUJE2025080415313264014 Xh a rj a

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore DURRES-KAVAJE-KRUJE)

Digitally signed by
Florian Xharja
Date: 2025.08.04
11:46:19 +02'00"



12045/1
Nr. Prot.

Drejtuar:

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE DURRES-KAVAJE-KRUJE

Ti rané, me 04.08.2025

AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES

DREJTORIA E PERGJITHSHME

Adresa: Rr.”Dora D’Istria’, Nr.2, Tirané

SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té€ Kadastrés Durres-Kavaje-Kruje bén afishimin publik
pér qytetarét, pér té cilét kané nisur progedurat e kalimit n€ pronési t€ objekteve té€ ndértuara para
vitit 1991 (sipas VKM 827 daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes sé objekteve qé po
trajtohen nga Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore té Kadastrés béhen pér njé periudhé 30
ditore. Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe té truallit

funksional té tyre dhe listén emérore.

N Objekti Trualli funksional Té dhénat e subjektit Zona e Qyteti/ Fshati
r pasurisé
Sip m? Nr. Pas Sip m? ZK Emér Mbiemér Bashkia
1 14/300 300 8552 RITVANA DAUT KIKU KAVAJE KAVAIJE
ERDIT HAKI KIKU
ELDA HAKI KIKU
21503 19/702/1 164 8552 DENARD DURIM RRAPUSHI KAVAJE KAVAJE
31422 19/702 115 8552 KASTRIOT YLLI RRAPUSHI KAVAIJE KAVAIJE
4| 107 300 8551 ILIA KOZMA TEQENEXHIU KAVAIJE KAVAIJE
Konc/Mirato1; A. Limani oiaiysgneasy
Al bo re n Alboren Limani
Date: 2025.08.04
: : 113556 +0200
Me urdhér dhkimadki DREJTOR
ELVIS PENGILI
ZV/DREJTOR
FLORIAN XHARJA . Digitally signed by
] . Florlan Florian Xharja
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria Vendore Date: 2025.08.04
Daler2025/08/04 15,3568 40200 . 11:46:20 40200
iy 25kiDURRES-KAVAJE- XharJa
‘|1 KRUJE2025080415325106014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore DURRES-KAVAJE-KRUJE)




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK.-se: DR-Kl-KR NUMRI UNIK {INDEK S): 1290364499
QARKLU: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: 4074
BA SHKIA: KavalE NR. PASURISE: 19/702/1
ZONA KADASTRALE: RL52 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 164
ADRESA E PASURISE: A E PR.SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0O PR.TE VET =J0O
INDEK SI | HARTES: KJ-P-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 50.3
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE DENARD DURIM  RRAPUSHI
DATA: 30/07/2025 emér atesia mbiemér
x= 484414 48 x= 484504 48
y= 4550050 06 y= 455205008

208
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Y

x=464414.45
y= 4558884 22

KUFITARET:
WE RI

x= 484504 48
y= 4558884 32

NrPas 19/704
JUG Nr.Pas 13/2
LINDJE Nr.Pas 19/702

PERENDIM NrPas 19/702M1

Legjenda
—— KUFI PARCELE

SEKTORI | ZBEATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 827/2020:
Digitally signed by

SPECIALIST SULEJWMAN  HYEA  sugman s SPECIA LI §Faysce®WIN - ErviaEe RM Wgeemuece
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. emer mbiemgr nensh krimi ?i;eﬁ_inggﬁ
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK.se:  DR- KJ - KR NUMRI UNIK (INDEK S): 129002640
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 158

BA SHKIA: KAVALE NR. PA SURISE: 727111
ZONAKADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASL”“SE m\JME PR. SHTET=FPO PR.E TE TRETEVE =J0 PR. TE WET =J0
INDEK SI 1 HARTE S: KJ-F-2 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 1079
SHEALLA: +:600 POSEDUESE  ILIA KOZMA  TENEQEXHIU
DATA: 30/07/2025 s i mbiemér

*x= 462399 61 x= 462489 61
\= 4561536 26 KRGJ SH y= 458183828
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|
o+

' 1K
' 71125
‘ ' 7120 7331

x= 482390 .61 x=482459.81
y=4881770.42 y=4581770.42

KUFITARET:

VERI NrPas 7/271

JUG NrPas 7/353 .

LINDJE NrPas 7/20 Legjenda
PERENDIM NrPas 7/144 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | ZBEATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 227/2020:
Digitally signed by
SPECIALIST  ERVIN  EGRRM U Cdinsemco

Date: 2025.08.04

SPECIALIST SULEJMAN  HYEKA sugman
Hyka 2

2402 Digitally signed by ) 020"
PERGJEGJES ALBOREN  LIMANI Alboren - awoenuman Bermuca "
] ] Limani “
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-se: DR-KJ-KR NUMRI UNIK (INDEK S): 12_9036505
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 4077

BA SHKIA: KAVAIE NR. PA SURISE: 19/702
ZONA KADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 115
ADRE SA E PASURISE: KAWAJE PR. SHTET=FP0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =10
INDEK SI | HARTES: KJ-P-7 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT= 422
MIRALLA: 1:500 POSEDUESI:  KASTRIOT YLLI RRAPUSHI
DATA: 30/07/2025 emér atesia mbiem &r

= 4844158 31 = 45450831
Epea o KRG.J SH y= 45550537

e

x= 48441831 *= 45450831
I~ 4555587 56 y= 4558987 86

KUFITARET:
VERI NrPas 19/704
UG MNrPas 19/2

LINDJE NrPas 19/702 Legjenda
PERENDIM NcPas 74/1 —— KUFIPARCELE

EECE

SEXTORI | ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKM 327/2020:

SPECIALIST SULEJMAN HYKA Sddman Zo00 SPECIALIST  ERVIN BRGAUCA Dt sonedey
Hyka = rvin sermuca
Date: 2025.08.04
E E Digitally signed b 11:23:01 +0200
PERGJEGJES ALBOREN  LIMANI Alboren At Bermuca
. . . 11‘35.5\; +olz'ouo?
S U EiSuleGd B EMTS T veroel/| 3 L@
B DURRES-KAVAJE-KRUJE Digitally signed by
R RS A FLORIAN XHARJA Florian o
a 080415452122014 Date: 2025.08.04
emer mbiem&r (H ATy rimi 114623 +0200

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK-se:
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:

INDEKSI | HARTES: KJ-K-4
SHKALLA: 4-500

DR - KJ - KR
TIRAMNE
KAVAIE

L
KAVAJE

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. | APLIKIMIT:
NR. PASURISE:

03_9037181
50477
14/300

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=FP0O PR.E TE TRETEVE = JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

PR. TE WVET =J0

POSEDUESE  RITVANA DAUT KIkLU
DATA: 30/07/2025 ERDIT HAKI Kl
;: i‘gggﬁg{% KRG.J SH cLUA H AR S L —

y=4580450.35

\\ e 14179
/ 3K
14/8
14,78
144744
147473 s
14/%
14174/ ~
\ AT
<\ = ] /
( 14#?5x>\
x=483328.73 x»= 48341872
y= 4560284 52 y= 4560384 F2
KUFITARET:
VERI NrPas 14/
JUG Nr.Pas 14/61 .
LINDJE NrPas 14/76 Legjenda
PERENDIM NcPas 14/75/1 —— KUFI PARCELE
SEKTORI 1 ZBATIMIT TE PROCEDURAVE TE VEM B27/2020:
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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